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Je tomu již 10 let, co se zrodila první myšlenka 
vybudovat organizaci, pro kterou bude na prvním 
místě pomoc ohroženým a sociálně znevýhodně-
ným dětem a mladým lidem. 
  Je tomu 10 let, kdy se parta kamarádů ze soci-
álně právní školy rozhodla zasadit první jahodové 
semínko. Během této dekády se podařilo vypěs-
tovat z malé jahůdky záhon o čtyřech řadách 
– klub pro rodiče s dětmi JAHŮDKA, nízkoprahový 
klub (pro děti od 6 do 15 let) JAHODA, nízkopra-
hový klub (pro děti a mladé lidi od 12 do 18 
let) DŽAGODA a KLUBY JAHODA provozované 
v AZYLOVÝCH DOMECH. Musím říci, že jsem 
vděčná za možnost na něm pracovat společně se 
svými kolegy a podílet se na tolika rozmanitých 
aktivitách, se kterými se na následujících strán-
kách můžete seznámit, včetně jejího „okopávání 
a pletí“. 
  Může se Vám zdát, že tato nová výroční zpráva 
v novém formátu nepřinese nové informace, že 
je podobná těm předešlým. Ale chtěla bych vás 
vyzvat k pozornému čtení – máte totiž jedinečnou 
příležitost si přečíst stručnou historii JAHODY za 
10 let její působnosti a seznámit se blíže s jejími 
programy, které patří na „Černomosťácké“ pole.
 Samozřejmě ve výroční zprávě najdete i informa-
ce nejčerstvější – rok 2007 byl do jisté míry zlomo-
vým rokem. Po schválení zákona č.108/2006 Sb. 
o sociálních službách jsme se museli rozhodnout, 
jaké z našich poskytovaných služeb zaregistrujeme 
jako službu sociální (registrovali jsme služby dvě, 
nízkoprahový klub DŽAGODA a nízkoprahový klub 
JAHODA), ale především jsme museli pokračovat 
v mravenčí práci na standardech kvality sociál-
ních služeb. V minulém roce jsme rovněž získali 
finanční prostředky z Evropských fondů (ERDF), 
které nám pomohli zrekonstruovat většinu 
budovy, vyměnit okna, kompletně vybavit novou 
hernu pro rodiče s dětmi a vytvořit prostor pro 
kojenecké plavání. Budova, kterou JAHODA dostala 
do užívání od ÚMČ Prahy 14, se tak stala postup-

ně Centrem komunitních aktivit. Vytvořením 
bezpečného prostředí pro děti a mladé lidi a také 
příjemného čistého prostředí pro rodiče s dětmi 
předškolního věku, vnímáme jako důležitou sou-
část života na periferním sídlišti, kde „anonymita“ 
je na denním pořádku. Loňský rok jsme oficielně 
dostali do užívání i přilehlou zahradu, která se 
díky novému hřišti stala velkým lákadlem pro 
místní komunitu.
  Dalším důležitým bodem, který nám pomo-
hl rozvinout naší dosavadní práci, je rozšíření 
kontaktní práce z nízkoprahových klubů do ulice. 
V roce 2006 a 2007 probíhalo v rámci terénní 
práce především monitorování lokality Černého 
Mostu. Díky nadaci Vodafone se podařilo podpořit 
„streetwork na Čerňáku“ i pro rok 2008. I nadále 
vynakládáme spoustu úsilí a energie na zajiště-
ní finančních prostředků na provoz celé, dnes 
už opravdu velké, JAHODY. Je to velmi náročný 
proces s nejistým výsledkem, ale jsme vděčni 
za neustálou podporu všem vládním, krajským 
i obecním orgánům. Zvlášť si velice vážíme velmi 
úzké spolupráce s ÚMČ Praha 14, děkujeme panu 
starostovi Miroslavu Froňkovi, právnímu odděle-
ní, preventistům a všem úředníkům, kteří s námi 
úzce spolupracují.

Velké díky patří i všem firemním i individuálním 
dárcům a sponzorům. Především však našemu hlav-
nímu partnerovi společnosti DAMOVO, konkrétně 
jejímu zástupci Radomíru Mervartovi, jehož neu-
stálé podpory a lidského přístupu si velmi vážíme. 
Chtěla bych touto cestou také poděkovat všem 
kolegům i dobrovolníkům za poctivou a náročnou 
práci na jahodovém záhoně a při naplňování naše-
ho motta – JAHODA, s námi jsou děti silnější.

Díky za Vaši podporu. 
Lucie Brázdová
ředitelka

Úvodní slovo ředitelky



Rok 1997
  Studenti Sociálně právní akademie v Jahodové 
ulici chtěli svoje nabyté vědomosti převést do 
reality, a tak na počátku roku Jana Navrátilová-
Mazurová navrhla název JAHODA. Své nápady 
konzultovali s mnoha odborníky, přidali se noví 
členové týmu a na podzim byly vytvořeny sta-
novy občanského sdružení. 26. října 1997 byly 
stanovy JAHODY zaregistrovány u Ministerstva 
vnitra ČR a 7. listopadu 1997 se zakládajícími čle-
ny stali Jana Bartošová, Barbora Illichová, Vašek 
Lintymer, Martina Zimmermannová a Honza Dolínek. 
Bylo vytvořeno první logo, které vydrželo Jahodě 
dalších 5 let. Jako cílovou skupinu si zvolili děti.

Rok 1998
  V únoru se rozeběhly dva první kroužky, 
v Domově pro matky s dětmi v Praze 14 a na 
Základní škole ve Vratislavově ulici na Praze 2. 
Kroužek na Praze 14 se rozdělil na dva pro různé 
věkové kategorie. Členové JAHODY začali navště-
vovat semináře a workshopy především s dobro-
volnickou tématikou. Začínají pravidelné super-
vize, které vedla pod hlavičkou Remedia Praha 
Martina Tichá-Peláková.

Rok 1999
  Tři kroužky fungovali a vzhledem ke skvě-
lému dobrovolnickému zázemí byl zrealizován 
i první jahodový tábor v Příchovcích u Kořenova. 
Na podzim bylo rozhodnuto, že se JAHODA bude 
orientovat na děti žijící se svými matkami v azy-
lových domech. Od října se tedy rozjely nově 
„KLUBY“ v Domově integrované pomoci na Praze 
14, v azylovém domě na Praze 4 a jeden v azy-
lovém domě na Praze 9. V témže roce JAHODA 
požádala o první granty a zúčastnili jsme se také 
prvního výcviku pro koordinátory dobrovolníků.

Rok 2000
  Byla zprovozněna první verze internetových 
stránek. V červnu JAHODA požádala o grant 
v rámci projektu „Nadace rozvoje občanské 
společnosti“ a české televize „Pomozte dětem!“ 
Díky schválenému grantu mohl být otevřen 
klub na Dětské oční klinice ve fakultní nemocni-
ci v Motole, který fungoval půl roku. Také jsme 
získali Pověření k sociálně-právní ochraně dětí. 
1. prosince proběhl na Černém Mostě lampiónový 
průvod s ohňostrojem a sbírkou „Pomozte dětem!“ 

Historie



Rok 2001
  Rok 2001 byl vyhlášen rezolucí OSN Mezi-
národním rokem dobrovolníků. 11. dubna 2001 
byl oficiálně spuštěn první český dobrovolnic-
ký portál www.dobrovolnik.cz. Na přípravě se 
podílela JAHODA, NDC HESTIA a ECONNECT. 
Doménu zaregistrovala JAHODA a vymyslela 
jí Jana Bartošová při vymýšlení nové domény 
pro JAHODU. Ve dnech 7. a 8. června 2001 se 
konala v Kroměříži konference „Dobrovolnic-
tví a dárcovství – obnova občanských ctností“, 
kde JAHODA vystoupila s příspěvkem „Využi-
tí dobrovolníků při práci s dětmi v azylových 
domech pro matky s dětmi v Praze“ V červenci 
proběhl první tábor na chatě Slovanka v Černém 
dole pro 30 dětí. Tábor se vydařil, ale během 
této doby vyhořel v Praze na Černém Mostě 
Domov integrované pomoci, kde bydlelo mnoho 
dětí z JAHODY a ve kterém JAHODA provozovala 
tři ze svých klubů. V důsledku požáru JAHODA 
poprvé v historii zprovoznila kluby i o prázd-
ninách. V srpnu proběhl druhý tábor na chatě 
Helena v Černém dole pro 34 dětí, prioritou bylo 
vzít děti z vyhořelého azylového domu.  
Od září začalo fungovat 8 klubů JAHODA, 
v té době byla také rozšířena nabídka pro děti 
o víkendové pobyty. Na konci roku JAHODA zís-
kala první vlastní prostory pro kancelář na Čer-
ném Mostě. Absolutní závěr roku patřil vánočně 
novoročnímu víkendovému pobytu. 



Rok 2002
  Po rekonstrukci bývalé prádelny a sušárny 
byl v březnu slavnostně otevřen klub na Čer-
ném Mostě, od té doby běží kluby v azylových 
domech i na Černém Mostě pro děti ze sídliš-
tě. V létě proběhl již 6 letní tábor pro 40 dětí 
v chatě TOMAN ve Špindlerově Mlýně. V září 
byly jmenovány do funkcí ředitelka a manažerka 
JAHODY a jako každý rok se rozeběhly všechny 
kluby JAHODA. V listopadu proběhl první vlastní 
výcvik dobrovolníků. V prosinci se konaly dvě 
akce – Zimní uličnické hry a vánoční pobyt 
v letohrádku Vendulka. 

Rok 2003
  Začala fungovat dozorčí rada JAHODY.  
Novým předsedou představenstva se stal Vašek 
Lintymer. JAHODA podala projekt na fundraising 
z programu Phare. V dubnu začala fungovat 
přípravka na vstup do 1. třídy základní školy. 
12. dubna byl uspořádám celoJAHODOVÝ výlet 
do bazénu ve Slaném, vyrazily 4 kluby Jahoda 
v počtu cca 50 lidí. Během jara proběhly Ulič-
nické hry, děti z Černého Mostu se zúčastnily 
zábavného pořadu České televize „Pomoz-
te dětem!“. V září JAHODA spolupracovala 
s „Pomozte dětem!“ na akci Martini Grand Prix. 
V létě proběhly 3 minitábory, dohromady pro 42 
dětí. Na podzim proběhly tři výcviky – týmové, 
nových dobrovolníků a vedoucích týmů. 

Rok 2004
  V lednu proběhl Den otevřených dveří za hoj-
né účasti novinářů, rodičů, obyvatel z okolního 
sídliště i kolegovů ze sociální oblasti. V únoru 
se poprvé rozběhl klub Jahůdka, určený rodičům 
s dětmi předškolního věku, poprvé se JAHODA 
sešla nad strategickým plánováním, Iva Lancin-
gerová převzala z rukou Primátora hl.m. Prahy 
cenu pro dobrovolníky Křesadlo.  Na jaře začala 
dlouholetá spolupráce se společností DAMO-
VO. Léto probíhalo ve víru rekonstrukcí všech 
prostor, včetně těch nově získaných po bývalé 
vývařovně. Od srpna vzniklo nově místo koor-
dinátora dobrovolníků, na které nastoupila Hana 
Svobodová-Salačová. V listopadu se novým 
ředitelem stal Honza Dolínek.

Rok 2005
  Na začátku roku proběhl další Den otevřených 
dveří za účasti dvou televizních štábů, zástupců 
Magistrátu hl.m. Prahy a společnosti Coca Cola. Od 
února začala na postu koordinátorky dobrovolní-
ků pracovat Iva Lancingerová. V březnu JAHO-
DA zaznamenala další  dobrovolnický úspěch, 
Jindřiška Kozáková převzala z rukou pražského 
primátora cenu pro dobrovolníky Křesadlo. Na 
jaře proběhly dva výcviky pro dobrovolníky, 
nejprve pro ty, kteří navštěvují děti v azylo-
vých domech, za měsíc na to pro dobrovolníky 
z Černého Mostu. Uskutečnilo se také několik 



výletů a víkendových pobytů pro děti. V květ-
nu byl slavnostně otevřen klub Džagoda pro děti 
a mladé lidi ve věku od 12 do 18 let. Nový školní 
rok jsme začali posílením týmu o vedoucí klubu 
Jahoda a Džagoda Lucii Brázdovou a kontaktního 
pracovníka klubu Džagoda Martina Pazlara. V září 
byla spuštěna nová verze internetových stránek 
na doméně www.jahodaweb.cz. Již druhý rok se 
JAHODA zúčastnila zahajovacího koncertu festiva-
lu EUROART Praha kde prezentovala svou činnost 
a převzal od zástupce společnosti DAMOVO pana 
Mervarta další šek s finančním darem. V klubech 
na Černém Mostě se za velkého zájmu klientů 
uskutečnilo mnoho akcí. 

Rok 2002
  Rok jsme již tradičně zahájili Dnem otevře-
ných dveří, JAHODA i DŽAGODA zahájila akcemi 
pro klienty. V únoru a březnu byl uskutečněn 
výcvik dobrovolníků. Džagodový tým se rozrostl 
o další kontaktní pracovnici, Gabrielu Radovnic-
kou. Započali jsme inventuru „standardů soci-
álních služeb“. JAHŮDKA byla otevřena skoro 
celý týden. Díky podpoře z grantu Nadace Via se 
mohla JAHODA zaměřit i na terénní práci našich 
kontaktních pracovníků. Obnovili jsme spolupráci 
s Pražským mezinárodním maratónem, rozšířili 
jsme spolupráci s Městským úřadem Prahy 14 na 
poli tzv. komunitního plánování a převzetí péče 
o zahradu, která je v těsném sousedství klubů na 
Černém Mostě. V srpnu proběhlo další strate-
gické plánování, na místo koordinátorky dobro-
volníků nastoupila Kateřina Plevová. V září jsme 
opět zazářili na zahajovacím koncertu Festivalu 
EuroART. Za podpory Evropského sociálního fondu 
jsme zahájili nový vzdělávací projekt určený pro 
pracovníky neziskových organizací působících na 
Praze 14 a v okolních městských částech. 

Na závěr něco málo statistických zajímavostí:

V letech 2002 – 2007:
Počet dobrovolníků: 263
Počet dobrovolnických hodin: 15 306
Počet kontaktů: 27 305   

Od vzniku:
Zaměstnanců: 11
Míst, kde probíhaly/probíhají kluby: 9 + Jahoda, 
Jahůdka, Džagoda (Černý Most) 
Supervizorů: 5



Cílem těchto klubů je pomoci dětem zvládnout 
pobyt v azylu a co nejvíce jim toho nelehké obdo-
bí zpříjemnit. Ve školním roce proto každý týden 
přicházejí za dětmi naši dobrovolníci se zajímavou 
nabídkou, jak prožít společný čas. Kromě pravidel-
ných klubů vyrážejí děti s JAHODOU každý měsíc 
na výlet.

V roce 2007 jsme zrealizovali 157 klubových 
setkání a 9 jednorázových akcí (výlety, víkendo-
vé pobyty, besídky…), kterých se zúčastnilo 124 
dětí. Celkem bylo v klubech uskutečněno 1065 
kontaktů.  

Kluby JAHODA v azylových domech mají již řadu 
let víceméně stejnou podobu, jen děti a dobro-
volníci se mění. V roce 2007 jsme navíc navázali 
spolupráci s novými azylovými domy, což se 
ukázalo jako krok správným směrem. 
  Vztah mezi dětmi a dospělými dobrovolníky 
se dlouhodobě ukazuje jako důležitý. Umožňu-
je dětem být s někým, kdo o mě má opravdový 
zájem a komu mohou důvěřovat. V jejich nelehké 
životní situaci to vnímáme jako velmi důležité.

Kluby JAHODA v azylových domech



Cílem klubu je poskytnout rodičům s dětmi  prostor 
pro vzájemné setkávání a aktivní zapojení do pro-
gramu klubu. 

V roce 2007 jsme zrealizovali 94 klubových 
setkání a 11 speciálních akcí (karnevaly, besídky, 
pikniky…), kterých se zúčastnilo 137 dětí z nichž 
94 přišlo v roce 2007 do JAHŮDKY poprvé. Celkem 
bylo v klubu uskutečněno 925 kontaktů.

Rodiče s dětmi přicházejí do klubu v době, kdy je 
otevřen a společně s ostatními se účastní připra-
veného programu – výtvarné aktivity, společné 
cvičení, zpívání s doprovodem hudebních nástrojů 
nebo říkanky. Prostor je i pro volnou zábavu, kdy 
se děti mají možnost blíže seznámit a společně 
zabavit některou z mnoha her a hraček, které jsou 
k dispozici. Během této doby mají rodiče prostor 
pro navázání sebou bližšího kontaktu, což je jeden 
z cílů programu JAHŮDKA. 

Klub získal v roce 2007 samostatné prostory a díky 
spolupráci s obchodním domem IKEA i zcela nové 
vybavení. Díky tomu již není provoz klubů kapacit-
ně omezen jako tomu bylo v minulosti, což přijali 
rodiče s velkým povděkem. Navíc je teď daleko 
útulnější a pro děti zajímavější. Další zajímavé pří-
ležitosti přinesla možnost užívání zahrady, přilehlé 
k sídlu našeho občanského sdružení. Podnikli jsme 
tam během jarních a letních měsíců tři pikniky 
spojené s dováděním na prolézačkách, pískoviš-
ti a koloběžkách, a byly to mimořádně vydařené 
akce. Už se těšíme na další akce venku i v našich 
krásných prostorách.

Klub JAHŮDKA pro rodiče s dětmi 
předškolního věku



Nízkoprahový klub Jahoda je určen všem dětem 
ve věku od 6 do 15 let, které svůj volný čas 
tráví především v prostředí sídliště Černý Most.  
Během třech odpolední v týdnu nabízí dětem 
bezpečné místo pro různé činnosti – sportovní, 
výtvarné nebo pro realizaci vlastních nápadů. Ale 
hlavně je prostorem, kde děti mají možnost sdílet 
své radosti i starosti. Od února 2007 je pravi-
delně s návštěvníky na klubu kontaktní sociální 
pracovnice, která je připravena dětem naslouchat, 
povídat si s nimi a v případě potřeby jim pomoci 
s jejich problémy a starostmi. Spolu se školenými 
dobrovolníky a stážisty pomáhá dětem vytvářet 
klub podle jejich představit (aktivity a hry co je 
baví a které chtějí v prostorách klubu realizovat), 
ale v mezích stanovených pravidel klubu.
  V roce 2007 jsme zrealizovali v Jahodě 124 
klubových setkání s dětmi, v nichž jsme celkem 
s 222 dětmi (z nichž 147 přišlo do klubu poprvé 
v roce 2007) uskutečnili 1603 kontaktů. Společ-
ně s dětmi jsme podnikli 33 jednorázových akcí 

(výlety, soutěže, víkendový pobyt). Některé akce 
si vymyslely a zrealizovaly samy děti (např. tur-
naj v ping pongu nebo vyměňovací den).
  Zabydleli jsme se ve svém „jahodovém“ patře 
a využívali tento nový prostor především k růz-
ným sportovním aktivitám (různé turnaje a spor-
tovní soutěže). Během první poloviny roku došlo 
k dílčím úpravám a díky grantu firmy Henkel byly 
volné prostory v patře rekonstruovány a vzniklo 
tak místo pro hudební zkušebnu a výtvarnou díl-
nu. Tyto dva nové prostory nabízejí do budoucna 
nový potenciál pro rozvoj JAHODY jako komunit-
ního centra na Černém Mostě.
  Na konci roku proběhla v klubu další rekon-
strukce v rámci které došlo k výměně oken a klub 
se tak stal ještě útulnější.

I v roce 2007 pokračovala spolupráce s ÚMČ 
Praha 14, v rámci které se uskutečnili víkendové 
pobyty a letní tábor pro děti především ze sociál-
ně znevýhodněných rodin.

Nízkoprahový klub JAHODA



Posláním klubu je pomáhat mladým lidem ve 
věku od 12 do18 let zvládat vlastními prostředky 
a silou životní situace, které mohou představovat 
nebo představují rizika pro jejich zdravý vývoj. 
Poskytovat jim podporu tak, aby se podobných 
situací v budoucnu vyvarovali nebo se je naučili 
úspěšně překonávat a řešit. Pracovníci klubu se 
snaží být pro klienty oporou a lidmi, kteří jsou 
pravidelně ve stejnou dobu na stejném místě 
a připraveni naslouchat či pomoct, prostřednic-
tvím služeb, které poskytují. Klub přispívá ke 
zlepšení podmínek, ve kterých mladí lidé žijí na 
„anonymním“, stále se zvětšujícím sídlišti, kde 
podle jejich názoru nemají dostatečné zázemí pro 
svoje aktivity ve volném čase. Navíc díky terén-
ní a kontaktní práci přispívá klub ke snížení rizik 
plynoucích z konfliktního jednání pouličních part 
nebo jednotlivců, omezení negativního a rizikové-
ho chování mladých lidí.
  V roce 2007 bylo uskutečněno 127 klubových 
setkání v nichž bylo s celkem 198 mladými lidmi 
uskutečněno 2472 kontaktů.
  V rámci terénní práce došlo k výraznému 

pokroku při monitorování sídliště a terénní pra-
covník si upevnil svou pozici na Černém Mostě.
Díky stěhování dostal nízkoprahový klub Džago-
da kompletně nový prostor a tím bylo vytvořeno 
nové zázemí pro kontaktní a terénní pracovní-
ky. S novými prostory nastoupila nová klientela 
a řešení nových problémů. Rok 2007 byl ve zna-
mení zkvalitnění poskytovaných služeb a pro-
fesionalizaci týmu. K tomu nám napomohl audit 
provedený Českou asociací streetwork, ale také 
členství pracovníků v Pražské pracovní skupině 
„Župan“ a pravidelná účast na různě zaměřených 
kurzech či seminářích.
  V průběhu roku 2007 proběhly 3 meziklubové 
turnaje ve stolním fotbalu ve spolupráci s klu-
by Pacific (Motýlek, o.s.) a Autobus (Neposeda, 
o.s.). Tyto turnaje se těší velké oblibě u klientů 
a v příštím roce budeme ve spolupráci pokračovat. 
Každý měsíc klub organizuje nejméně 4 menší či 
větší akce, do jejichž organizace se snaží zapojit 
i klienty. (výlety, graffiti akce, noční Džagody, 
kulturní kluby, workshopy, turnaje, atd…) 

Nízkoprahový klub DŽAGODA



Všem dobrovolníkům, kteří s námi pomáhali 
dětem a odpracovali za rok 2007 více než 2 tisíce 
hodin:
  Jiřímu Antošovi, Monice Baďurové, Livii Balázs, 
Lucii Banákové, Martině Bartákové, Daniele 
Bartošové, Pavlíně Blechové, Pavlovi Bouchalovi, 
Karolíně Brabcové, Janě Brejchové, Veronice Bure-
šové, Veronice Čechové, Zoře Čechové, Kristýně 
Derkové, Vojtěchu Diatkovi, Lucii Dohnalové, 
Zuzaně Dohnalové, Renatě Fojtíkové, Tereze For-
tuníkové, Adéle Gálové, Kristýně Hlahulkové, Jitce 
Hoffmannové, Viole Hoznauerové, Janě Hraz-
dilové, Evě Hromádkové, Kristýně Jamrichové, 
Barboře Janátové, Markétě Járové, Monice Kadle-
cové, Elišce Kalfusové, Silvii Klímové, Gabriele 
Knápkové, Ivaně Komrskové, Vladimíru Koran-
dovi, Denise Koubkové, Martině Maierové, Janě 
Malcové, Kateřině Malčíkové, Danuši Maurerové, 
Lucii Melicharové, Martinovi Michaličkovi, Karlu 
Moulíkovi, Elišce Navrátilové, Haně Papírníkové 
– Křivánkové, Heleně Pastyříkové, Zuzaně Piťho-
vé, Janu Potměšilovi, Lucii Procházkové, Jakubovi 
Radkovi, Vlastě Radové, Kláře Schultzové, Magdě 
Slabé, Elišce Steklíkové, Janě Strakové, Michaele 
Šándorové, Veronice Šárové, Barboře Šerákové, 
Markétě Školové, Kristýně Štaffové, Lucii Šte-
faňákové, Květoslavě Štěpánové, Lucii Štípko-
vé, Michalovi Šupitovi, Martině Tesařové, Ivetě 
Tlukové, Marianě Trojanové, Romaně Trutnovské, 
Kateřině Vějběrové, Martině Vildové, Ivě Vosáh-
lové, Gabriele Vítkové, Martě Vondrusové, Lucii 
Wachtlové, Věře Wohlrathové, Zuzaně Žertové, 
Monice Živnůstkové.

Informace o členské základně a struktuře  
organizace k 31. 12. 2007

Valná hromada – počet členů 12
Dozorčí rada – Dagmar Wittmayerová, Tomáš Bratka, 
Tomáš Jindříšek, Václav Lintymer a Petra Peroutková
Ředitel: do 31. 5. Jan Dolínek, od 1. 6. Lucie Brázdová
Koordinátorka: Kateřina Plevová
Sociální pracovníci: Gabriela Radovnická, 
Jana Weiderová, Martin Pazlar
Počet dobrovolníků: 91 (viz poděkování)
Spolupracující azylové domy:
Psychosociální centrum ACORUS (Praha9)
Středisko křesťanské pomoci Horní Počernice 
(Praha 9)
Dům tréninkového bydlení (Praha 9)

Děkujeme:



Název účtu
Kancelářské potřeby
Výtvarné potřeby
Pomůcky a hračky
Materiál – ostatní
DHIM
Potraviny
DHIM
Elektřina
Energie – TUV,UT a vodné
Opravy a udržování
Cestovné – jízdné pro klienty
Cestovné – zaměstnanci a dobrovolníci
Ostatní služby
Supervize
Školení a kurzy
Výcviky
Lektorné
Spoje – pevná linka
Spoje – mobil
Spoje – poštovné
Propagace
Grafické práce
Tisk propagačních materiálů
Pronájem prostor
Údržba webu
Víkendy pro děti
Nájemné 
Vstupné
Pojištění dobrovolníků
Mzdy
Ostatní daně a poplatky
Pokuty a penále
Jiné ost.náklady
Celkem

Obrat Kč
19186,00
55042,50
59239,20
27243.00
35584,85
4983,50
6017,00

38088,75
120250,56
794457,00

7904,50
5082,00

214396,10
6750,00

20150,00
47979,00

106899,00
29752,50
32166,00
2594,00
5179,50
5000,00

58588,80
3570,00
1071,00
8389,32
872,00 

7070,00
3720,00

1147652,00
7589,50
1387,00
2000,39

2 885 854,97

Koncový stav Kč
19186,00
55042,50
59239,20
27243.00
35584,85
4983,50
6017,00

38088,75
120250,56
794457,00

7904,50
5082,00

214396,10
6750,00

20150,00
47979,00

106899,00
29752,50
32166,00
2594,00
5179,50
5000,00

58588,80
3570,00
1071,00
8389,32
872,00 

7070,00
3720,00

1147652,00
7589,50
1387,00
2000,39

2 885 854,97

Počáteční stav Kč
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0

Název účtu
Tržby z prodeje služeb
Tržby za zboží
Úroky
Jiné ostatní výnosy
Dary právnické osoby
Individuální dary
Členské příspěvky
Provozní dotace – státní správa
Dotace – EU – JPD2
Celkem

Obrat Kč
214006,80

1500,00
1104,50

2,27
353705,00
312026,85

800
1400413,50
285977,92

2 569 536,84

Počáteční stav Kč
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0

Koncový stav Kč
214006,80

1500,00
1104,50

2,27
353705,00
312026,85

800
1400413,50
285977,92

2 569 536,84

VÝSLEDOVKA ZA OBDOBÍ – ÚČETNÍ ROK 2007 – Výnosy
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Partneři projektu:
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